

LMT Pro Holding ApS
Ejersmindevej 11, 6640 Lunderskov

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 38 23 59 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2022.

Michael Eggers Trans Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | LMT Pro Holding ApS Ejersmindevej 11 6640 Lunderskov |
| | CVR-nr.: 38 23 59 74 |
| | Hjemsted: Lunderskov |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Michael Eggers Trans Hansen, direktør |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding |
| Dattervirksomhed | LMT Process Systems ApS, Lunderskov |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt udlejning af selskabets ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 511.032 kr. mod 377.128 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.044.304 kr. mod -135.502 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|------------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 511.032 | 377.128 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -44.330 | -44.331 |
| Driftsresultat | 466.702 | 332.797 |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 711.634 | -331.805 |
| Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | -9.000 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -26.418 | -81.169 |
| Resultat før skat | 1.151.918 | -89.177 |
| Skat af årets resultat | -107.614 | -46.325 |
| Årets resultat | 1.044.304 | -135.502 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.262.181 | -68.751 |
| Udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | -332.277 | -66.751 |
| Disponeret i alt | 1.044.304 | -135.502 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 3.705.670 | 3.750.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.705.670</u> | <u>3.750.000</u> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.302.181 | 590.547 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.302.181</u> | <u>590.547</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>5.007.851</u> | <u>4.340.547</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 150.000 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 26.343 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 168.190 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 443.750 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>0</u> | <u>1.943</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>638.283</u> | <u>151.943</u> |
| Likvide beholdninger | <u>860</u> | <u>34.779</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>639.143</u> | <u>186.722</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.646.994</u> | <u>4.527.269</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for opskrivninger | 2.010.091 | 2.010.091 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.262.181 | 0 |
| Overført resultat | 307.407 | 639.684 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 0 |
| Egenkapital i alt | 3.744.079 | 2.699.775 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 555.876 | 556.536 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 555.876 | 556.536 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 828.720 | 874.628 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 828.720 | 874.628 |
| | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 46.200 | 46.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 168.157 | 233.207 |
| Selskabsskat | 266.464 | 56.738 |
| Anden gæld | 27.498 | 50.385 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 518.319 | 396.330 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.347.039 | 1.270.958 |
| | | |
| Passiver i alt | 5.646.994 | 4.527.269 |

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overkurs ved emission | Reserve for opskrivninger | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de | Overført re- sultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|--------------------------------|-------------------------|--------------------------|------------------------------|---|------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 763.601 | 0 | 68.751 | -57.166 | 0 | 825.186 |
| Resultatandel | 0 | 0 | 0 | -68.751 | -66.751 | 0 | -135.502 |
| Overført til overført resultat | 0 | -763.601 | 0 | 0 | 763.601 | 0 | 0 |
| Årets opskrivning | 0 | 0 | 2.010.091 | 0 | 0 | 0 | 2.010.091 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 0 | 2.010.091 | 0 | 639.684 | 0 | 2.699.775 |
| Resultatandel | 0 | 0 | 0 | 1.262.181 | -332.277 | 114.400 | 1.044.304 |
| | 50.000 | 0 | 2.010.091 | 1.262.181 | 307.407 | 114.400 | 3.744.079 |

Noter

1. Pantesætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 875 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.129 t.kr.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
